Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №11

 г. Азова
П Р И К А З
«31» августа 2023 г.                                                                              № 145-ОД
О назначении наставников и

формирование наставнических пар
В соответствии с «дорожной картой» реализации программы наставничества в МБОУ СОШ №11 г. Азова, утвержденной приказом № 61 от 16.05.2022 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставником Миронову Анастасию Владимировну, руководителя ШМО учителей иностранного языка.

2. Сформировать наставническую пару: Миронова А.В. – Карташова Е.А.

3.  Куратору наставнических пар Дубовской Н.Ю., заместителю директора по УВР:

· поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживания результатов.

· отслеживать реализацию плана дорожной карты.

· отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                  М.В. Заярная